
VZMR 62/2023

řä MĚSTO LJTOMĚŘJCE
Odbor školství, kultury, sp( ,

" a památkové péče

Město LitoAěřice

SMLOUVA O DÍLO
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

,Litoměřice, ZŠ Na Valech - oprava sociálnIch zařIzenI- HAVÁRIE"

Město Litoměřice
se sídlem: Mírové náměstí 1 5/7, 412 01 Litoměřice
IČO: 00263958
DIČ: CZ00263958
z zastoupené: Mgr. jiřím Adámkem, místostarostou
(dále jen ,,Objednatel")

na straně jedné a

Petr Kumpán
se sídlem: Mirové náměstí 21/13, Litoměřice
IČO: 47318481
Fyzická osoba podnikajÍcÍ dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku
(dále jen ,,Zhotovitel")

na straně druhé
(společně dále jen ,,Smluvní strany" nebo každý jednotlivě ,,Smluvní strana")

uzavÍrajÍ

v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, Sb., občanského zákoníku,

(dále jen ,,0bčZ°')

tuto

smlouvu o dílo na provedení veřejné zakázky s výše uvedeným názvem

(dále jen ,,Smlouva"):

1/10



VZMR 62/2023

1. ÚČEL SMLOUVY

1.1. Účelem Smlouvy je dohodnout právní podmínky provedeni veřejné zakázky na stavební práce
spočÍvajÍcÍ v provedeni stavebních prací a provedení všech dalších souvisejÍcÍch činnosti nutných
k úplnému řádnému dokončení díla ze strany Zhotovitele pro Objednatele.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele na vlastni nebezpečí
a vlastni odpovědnost opravu havarijního stavu sociá|niho zařIzenI v objektu zš Na Valech
v Litoměřicích za podmínek stanovených Smlouvou a v rozsahu stanoveném niže v ČI. 2.2
Smlouvy (dále jen ,,Dílo") a závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli za Dílo dohodnutou cenu.

2.2. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo dle této Smlouvy a v rozsahu detailně specifikovaném zejména
v příloze č. 1 Smlouvy - výkaz výměr obsahujÍcÍ soupis stavebních prací, dodávek a služeb (dále
jen ,,výkaz výměr").

2.3. Zhotovitel se zavazuje Dílo řádně zhotovit v souladu s touto Smlouvou a předat jej Objednateli
v termínu nejpozději do 31.10.2023.

2.4. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo cenu v souladu a způsobem dle ČI. 3 Smlouvy.

3. CENA DÍLA A PLATBY

3.1. Cena Díla je stanovena na základě výkazu výměr (přIloha č. l) a činí

Cena bez DPH: 364.223,43 Kč

DPH 21%: 76.486,92 Kč

Cena včetně DPH: 440.710,35 KČ

3.2. Cena Díla, jež je tvořena součtem cen jednotlivých dňčích položek ve výkazu výměr, je cenou
smluvní, pevnou a neměnnou (dále jen ,,Cena°°).

3.3. Cena Díla zahrnuje veškeré náklady a výdaje spojené s prováděním Díla, zejména náklady na
pracovní sIlu, materiály, stroje, zařIzení staveniště, dodávku elektřiny, vodné stočné, odvoz
a likvidaci odpadů, použÍvání strojů a služeb, zajištěni a přepravu veškerých věcí, zařIzeni,
materiálu a dodávek, poplatky a zajištění veškerých dokladů, které je Zhotovitel povinen zajistit
pro úspěšný průběh přejknaciho řizenI.

3.4. Smluvní strany sjednávají, že platba ceny za Dílo bude provedena jednou splátkou po ukončeni
Díla. NedIlnou součásti faktury bude zápis o předání a převzetí Díla oběma Smluvními stranami
stanovÍcÍ, že Dílo je bez jakýchkoliv vad a nedodělků.

3.5. Smluvní strany sjednávají, že Zhotovitel nemá právo na zálohové platby.

3.6. Faktura musí být doručena Objednateli a mít náležitosti daňového dokladu a obchodnňistiny dle
přÍs|Ušných právních předpisů včetně vyčIsleného DPH v zákonné výši. Zhotovitel předkládá
fakturu, včetně jejich příloh, ve 2 (dvou) vyhotoveních. Nebude-li mít faktura příslušné náležitosti,
je Objednatel oprávněn fakturu vrátit; v takovém případě nebude v prodlení s jejím zaplacením.

3.7. Faktura je splatná do 14 (čtrnácti) dnů ode dne jejího doručeni Objednateli.

4. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

4.1. Každá ze Smluvních stran jmenovala oprávněné osoby, které budou zastupovat Smluvní stranu
v záležitostech souvisejících s plněním Smlouvy.

2/10



VZMR 62/2023

4.2. Oprávněná osoba Objednatele je investičnitechnik OŮR

tel.:
e-mail:
adresa: Pekařská 2, 412 01 Litoměřice

4.3. Oprávněná osoba Zhotovitele je pan Petr Kumpán

tel,:
adresa: Mirové náměstí 21/13, Litoměřice

5. PŘEDÁNÍA PŘEVZETÍ DÍLA

5.1. Dílo je řádně Zhotovitelem Objednateli předáno a Objednatelem převzato podpisem zápisu
o předání a převzetí Díla oběma Smluvními stranami stanovÍcÍ, že Dílo je bez jakýchkoliv vad
a nedodělků.

5.2. Objednatel je oprávněn převzít Dílo iza předpokladu, že bude obsahovat drobné vady a nedodělky;
vtom případě budou tyto drobné vady a nedodělky zaznamenány v zápisu o předáni a převzetí
Díla a stanovena lhůta k jejich odstranění.

6. ODPOVĚDNOST ZA VADY; ZÁRUKA

6.1. Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo jako celek bude mít vlastnosti stanovené v právních předpisech,
Smlouvě (včetně veškerých jejích příloh) a technických normách i doporučujÍcÍch, jinak vlastnosti
a jakost obvyklou.

6.2. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost na Dílo v délce 60 měsíců.

7. ZÁVAZNÉ PODMÍNKY ODPOVĚDNÉHO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

7.1. Zhotovitel se po celou dobu plnění Smlouvy na výše uvedenou veřejnou zakázku zavazuje
dodržovat veškeré povinnosti vyp|ývající z právních předpisů, a to zejména v oblasti pracovního
práva, zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a zajistit jejich dodržováni svými
poddodavateli a dodavateli, pokud se tito podílí na veřejné zakázce.

7.2. Zhotovitel se po celou dobu plněni Smlouvy na výše uvedenou veřejnou zakázku zavazuje
k včasné a řádné úhradě svých závazků vůči dodavatelům a poddodavatelům při plnění této
Smlouvy, přičemž není-li v konkrétním případně odůvodněno sjednáno jinak, je Zhotovitel povinen
tyto uhradit nejpozději do 30 kalendářních dnů od obdržení platby ze strany Objednatele za dané
plněni.

7.3. Zhotovitel se po celou dobu plněni Smlouvy na výše uvedenou veřejnou zakázku zavazuje plnit
Smlouvu tak, aby předcházel vzniku odpadů a snížil dopady své činnosti na životní prostředí
včetně omezeni emisí, a to například:

· využívánkn vozidel s nulovými emisemi či nÍzkoemisních vozidel, má-li je k dispozici:

· tiskem veškerých listinných výstupů na papír, který je šetrný k životnímu prostředí, pokud
konkrétni užití nevyžaduje jiný druh papíru:

· předcházením znečišťováni ovzduší a snižováním úrovně znečišťováni, může-li je během
plněníveřejné zakázky způsobit.

7.4. Zhotovitel se po celou dobu plnění Smlouvy na výše uvedenou veřejnou zakázku zavazuje dodržet
při nakládání s odpady vzniklými v souvislosti s plněním této Smlouvy veškeré povinnosti
stanovené právními předpisy.

3/10



VZMR 62/2023

7.5. V případě podstatného či opakovaného porušení výše uvedených povinností Zhotovitele je
Objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy na plněníveřejné zakázky.

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

8.1. Práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou
se řIdí právními předpisy České republiky.

8.2. Smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou vzestupně čIslovaných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

8.3. Objednatel, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,Zákon
o registru smluv"), touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání
splní povinnosti uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto Smlouvu zveřejni v informačním
systému registru smluv (dále jen ,,ISRS").

8.4. Smluvní strany jsou si vědomy, že Objednatel je povinným subjektem podle Zákona
o registru smluv, a tímto vyslovuji svůj souhlas se zveřejněním této Smlouvy v ISRS na dobu
neurčitou a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se neuveřejňuji.

8.5. Smluvní strany podpisem této Smlouvy potvrzují, že ve smyslu § 1770 ObčZ mezi sebou před
uzavřením této Smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato Smlouva platně uzavřena dnem
podpisu pos|edníze Smluvních stran.

8.6. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění Smlouvy v ISRS.

8.7. Nedňnou součástítéto Smlouvy jsou:

· příloha č. 1 - výkaz výměr
8.8. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platnosti originálu, přičemž dva obdrží Objednatel

a jeden Zhotovitel.

Objednatel Zhotovitel

V Litoměřicích dne -2, 10, 2023 V Litoměřicích dne

jiří Adámek
místostarosta

Petr Ku p

4/10



VZMR 62/2023

Příloha č. 1

VÝKAZ VÝMĚR

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Litoměřice, ZS Na Valech-nové sociálni zázemí-havárie

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 17. 9. 2023

lC:
DIČ:

lC:
DIČ:

ic:
DIČ:

JC:
DIČ:

Zákiad darě Sazba daně
dph základni 364 223,43 2L0096

snížená OAJ 15.®%

364 223,43

výše daně
76 486,92

O,®

Cena s DPH v CZK 440 710.35

5/10



VZMR 62/2023

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Litoměřice. ZS Na Valech-nové sociálni zázemí-havárie
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 17. 9. 2023
Projektant
Zpracovatel:

Kód dilu - Pops čem celkem [CZK]

Náklädy ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a k(metni konsbukce
6 - Úpravy po'vrchŮ. pcxilahy a osazováni výpdni
9 - Ostahi konstrukce a práce, bouráni
997 - Přesun Mě
998 - Přesun hmot

PSV- Práce a dodávky PSV
713 -Izolace tepelné
721 - Zdravotechnika - vrňhi kandizace
722 - ZdravotecMikä - mttMi vodovod
725 -Zdravotechnika -záiajvaci «edměľy
771 - Podlahy z dláždic
781 - Dokončovací ptáče - obklady
784 - Dokončovací ptáče - mlby a tapety

vrn - vedléjší rozpočtové ňákjädy
VRN8 - Přesun stavebních kapacit
VRN9 -Ostatní náklady

364 223,43
76 229.14

626.40
21 637,30
25 323,00
21 452,94

7 189.50
278 188.29

3693,03
30128,10
27 119,72
44 821,81
30 743,10

122 979.03
18 703,50
9806JJO

5000,00
4806,00

6/10



VZMR 62/2023

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Litoměřice, ZS Na Valech-nové sociálni zázemí-havárie
Místo:
Zadavatel:
Zhobovitel:

PČ Typ KÓd

Náklady soupisu celkem

Datum: 17. 9. 2023
pKjjektant:
Zpracovatel:

Popis MJ MnoŽství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV

D 3
1 K 342272205

W
W

D 6

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce
PříČka z pómbetonových hladkých rvámic na
tenkovŕ5Nou maku 50 mm
4.000'0300
SouČet

Úpravy povrchŮ. podlahy a osazováni výplni

364 223,43

76 229,14

626,40
m2 1.200 522,00

1200
L200

PotaŽeni vnitřních stěn sklovláknitým pletivem
- - . . m2 1.200 259.00 310.802 K 812f4©001 vtkcenym do tenkovrstvé hmoty

3 K 831312141 Doplněni rýh v dosavadních mazaninách betonem
. m3 4.750 3 230.00 15 342.50

21 637.30

VY

W
VY

4 K 832451234

W
W

D 9
5 K 052905241

W

B K C65045112

W
VY
VY

7 K

W
W
VY

I(j'0.50WQSO0
Součet
Potěr cementový samonivelaČni litý c25 tí přes 45 do

m250 mm
18.700
SouČet

Ostatní konstrukce a práce. tmráni
Dokončujici Úk% budov bymé nebo občanské

. m2YYSTAYtW
18.700
Bouráni potěrŮ cementových nebo piskocementových ti
do 50 mm pI do 4 m2 m2
L000'¶.700
4.000'0.500
S+
Bouráni potěrŮ cementových nebo piskocementových d
do 50 mm pI přes 4 m2 m2
4.000'2.500
2900'2.500
SouČet

Z25Q
2.500
4.750

18.700

18.700
18.700

18.700
18.700

3.700

1.700
ZO®
3.700

15.000

10.000
5.000

15.000

320.00 5 984.00

25 323.00
22L00 4 132.70

180.00 825.30

146,00 2 190.00

Vysekáni rýh v dlažbě betonové nebo jiné monoiitické
" jJ " m 25.000 405.00 12 375.008 K 07404'587 hl do 2" mm s do 300 mm

0 K 9740'42580 Příplatek k vysekáni rýh v dlažbě beoonové nebo jme
. m 75.000 80.00 8 000.00monolmcke hl do 250 mm ZKD IljO mm s rýhy

W
VY

D 997

25'3
Součet

Přesun suě

75.000
75.000

Vnmstaveništni doprav3 sUti a vybouraných hmot pm t 17.380 328.00 5 700.84fO K W7Ó13211 budovy v do 8 m ruČně

bhphtek k doprave sud a
1¶ K 997013210 vybouraných hmot za zYěŠenou dopravu suti ZKD 10 t 173.800 31.00 5 387.80

m --

21 452.94

W ¶738CľHj

12 K 097013501 OcNaz suti a vybouraných hmot na skládku nebo ¶7.380 250.00 4 345.00tmezrskbdku do 1 km se sjaženim

!3 K 907Oi35W Příplatek k odvam stň a vybouraných hmot na skládku t 280.700 10.00 2 807.00ZKD ! km přes 1 km

173.800

W

14 K 997013831

D 998
f5 K 998O¶8001

17.380'!5
PopLatek za uloŽeni ň3 skládce (skjádkovné)
stavebního odpadu směsného kÓd oclpadu 17 CN 04

Pksun hmot
Přesun hmot ruČní pro budovy v do 8 m

»o.mo

t 2275 1 500,00 3412.50

7189,50
t 14.379 500.00 7 189.50

7/10



VZMR 62/2023

PČ Typ KÓd Pop!5 MJ Množství j.cena [CZK] čéň3 cdkem fCZK]

D PSV

D 713
10 K 713483411 MontáŽ imlace tepelné porubi ä ohýbŮ návkkovými m 48,000 75§0 3 828.8'0izoLaČnimi DouzdrV

17 K 00871320 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech % 36.288 1.77 84.23
vdoäm

Práce a dodávky PSV

Izolace tepelné
278 188,29

3 693.03

d ni

18 K 612135101
W 18+48 '(J.5 33.000

19 K 721 171803 Demontáž potrubí z PVC D do 75 vČ.přisluŠen5tvi m 8,000 233.30 1 888.40

20 K 721171808 D"montáŽ potrubí z PVC D přes 75 do 114vč.přiqušensNi m 10.000 255.60 2 558,00
21 K 721 174004 Potrubí kanafizačni svodné ON 75-1tOmm m 10.000 5®.00 5 900.00

22 k 721 f74OO5 Pouubi kanalizační svodné ON 40-5Omm m 8.000 555,00 4 440.00

23 M 28615039 hubka kana/±ačni HTEM hrdlem DN 11(knm m 4,000 322,80 1 291,20

24 M 28615037 hubka kanaIFačni HTEM hrdkm DN 5Qmm m 3,000 176,40 529,20

25 M OSM.111020 HTEM Hubka hr.DN 4Ox1,&' 500 m 3,000 50,77 152,31

26 M OSM.112040 HTEM hubka hr.DN 50x1,8/1000 kw 2,000 96,88 193,76

27 M 28615034 hubka kanaližaČniHTEM s hrdkm DN 5Ox25Qmm m 1,CK)O 115,08 115,08

28 M 28615033 bubka kana/HaČniHTEMc hrdbem ON 5Ox15Qmm m 1,000 152,40 152,40

29 M 28615034 hubka kanaíizačniHTEM g hrdjěm ON 5Ox250mm m 3JJO0 115,08 345,24

30 M 28615053 trubka kana/kačni HTEM g hrdlem ON 4Qx5OOmm m 3,000 82;32 246,96

31 M OSM.115140 HTB kobeno11W9Oct kus 4,000 97.78 391,12

32 M OSM.113140 HTB kokno 7590Ct kus 6,(100 51,35 30'8,10

33 M OSM.112140 HTB kojeno 5Cl&kt kus 10,000 28,38 283,80

34 M OSM.111140 HTB kojeno 4Ck90ct kum 5,000 26,98 134,90

35 M OSM.115710 HTR redukce dlOuhá DN11Q/ 75 kus 2000 70..26 140,52

36 M OSM.113710 HTR redukce DN 75150 kus 4,000 39,07 156,28

37 M OSM.112710 HTR redukce DN 5CV 40 Kim 3,000 26,92 80,76

38 M OSM.112200 HTEA T-kuc ON 5ä'50 87ct m 1,000 53,96 53,96

39 M 28615625 odbočka HTEA Úhel 45" ON 11Cb'110 kus 2,000 135,60 271,20

40 M =TEAO7507 HT odbočka 75x75x45' kus 3,000 89,45 268,35

41 K 908721201 Přesun hmot procemi pro vniůni kanakzace v % 424.730 lS8 713.58
obÉktech v do 8 m

Zdravotechnika - vniúhi kanalizace
Hrubá výplň 'ýh ve stěnách maltou jakékoli Šířky rýhy

30 128.10
m2 33.000 289.00 9 537.00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod
42 K 722170804 D"montáž rozvod vody z plastŮ D přes 20 do 25 48.000 45.00 2 180.00vC přišušensNi "

Potmbi vodovodní plastové pevné PVC-C spoj lepením 48.000 194.00 9 312.0043 K 722173231 PN 20-25.

44 M 28654314 kokno 90" ppr kovovým vně/Zim zánm d 25x3/4" km 35,000 169,00 5 915,00

45 M 28654312 koleno 90' ppr kovovým vnějčim závňtem D 2Ox1/2" kus 2qoo 111,00 222,00

46 M 28654144 nátmbek PPR D 25mm kus 10,000 13,60 136,®

47 M #G.916140025 Kwový ventil PE 25x3/4" vni kuc 3,000 330,79 992,37

48 M 28654142 náhubek PPR D 20mm kus 6,000 8,62 51,72
49 M 28654142R PPR zá8ra tě= ur dbuhá kus 10,000 26,00 2®,00

50 M 28654074 T-jam PPR D 25x2Ox25nm kus 4,000 16,90 67,60
51 M 28654076 T-kw PPR D 25x25x25mm kw 4,000 32® 128,00

52 M 28654072 T-kus PPR D 2Ox2Ox20mm kus 4,000 i250 50,®

53 M 28654230 zásjépka PPR D 25nm Ku3 6,000 12,80 76,80

27119,72

8/10



VZMR 62/2023

PČ Typ KÓd Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

54 M 28614 hubka vicevmtvá pm vodu a topeni PP-RCT S 3.2 D" 25mm m 40,000 134,0'0 5 360,00

55 M 28614101 hubka vkevmtvá pro vodu a topeni PP-RCT S 2.8 D m 8,000 90,30 722,402Omm

58 K 7222902i 5 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebopřirubového ON do 100 m 4&000 ».00 1 392.00

57 K 99'872220 Přesun hmot procenmi pro vnrtřní vodovod v objektech 96 1.02 273,83
vdo6m

D 725 Zdravotechnika- zařizovací piědrněty
58 K 7251 10811 DemontáŽ kločzetŮ splachovací s nádrZi soubor 1.000 235.00 235.00
50 K 7252 lÓ821 DemontáŽ umyvadel bez výtokových armatur soubor 3.000 155.00 485.00
80 K 725820802 DemontáŽ baterie stojánkové do jednoho otvoru soubor 3.000 05.30 285.90

BI K 725840850 DemontáŽ baterie sprch kus L000 175.00 175,00
62 K 7258808! 1 DemontáŽ uzávěrů zápachu jednoduchých kus 3.000 18,30 48.00

83 K 7251i2171 Kombi klozet vč.sedátka soubor 3900 8 500.00 19 500.00

84 K 7252 l 1823 Umyvadlo keramické bilě Šířky BOČ) mm se sloupem n" soubor 3.000 r 500.00 4 500.0'0sifon připevněné na stěnu Šrouby
85 K 725822833.RAF 83terie umyvadlová stQjáňková klasická s výpusti soubor 3.000 ľ 408.82 4 219.88

% K 72584 1322 Baterie sprchová nástěnná vČ.dÔáku soubor 2.000 1 450.00 2 900.00
87 K 725851325 Ventil odpadni umyvadbvý kus 3.000 293.00 879.00
88 K 725881 101 Zápachová uzávěrka pro umyvadla ON 32 kus 3.000 326.00 978.00

69 K 725244 154 Dveřé sprchové poforámové skleněné U. B mm Šířky soubor f.000 10 000.00 tO 000.00100 mm

70 K 998725181 Příplatek k přesunu hmot :onáŽní 725 pmvádéný bez t 0.212 f 572.00 333 28pouŽiti mechanizace '

7¶ K 998725 192 Příplatek k přesunu hmot tonáŽni 725 za zvětšenýpřesun do tOO m t 0.212 1 424.00 301.89

44 821,81

D 771
72 K 771111011

W

PcxjIahy z dlaždic
Vysáti podkladu před pokládkou dlažby
18.700

30 743.10
m2 18.700 15.30 2%.11

18.700
73 K 7711210¶ l Nátěr penetrační na podlahu m2 18.70'0 59.30 l 108.01

74 K 771571810 Demontáž podlah z dlaŽdic keramických kladených doma|!y_ _ __ m2 18.700 158.00 2 054.60
W
W
W
W
W

49Q0'25OQ
2AJ®'2.50Q
L000'7.700
4900'0.500
SouČet

10.000
5.000
1.700
2.000

¶8.700
Montaz podlah keramckycn velkobrmatovych

75 k 771574 154 hladkých lepených fkxibihim lepidlem přes 4 do m2 18.700 450.00 8415,00
ksi/m2

76 M 59761620 dlažba keramiCká cRnutá rebé/hi do hteniéru i exteriéru" j m2 21,505 50QOQ 10 752.50prem 4 do 6k" m2
W ¶8.7"1.15 Piépočtené koe5centem mnoŽství 2L505

77 K 771591 1 tzolace pod dlaŽbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou" vrsrvách m2 18.700 100.00 3 553.00
78 K 7715011!5 Podlahy spárováni silikonem m 38.400 43.CQ l 507.H

W
VY
VY
W
W

79 K 771592011

W

80 K m771201

D 781
81 K 7811T1071

W

(4900+2S00)'2
(2äjO+2S00)'2

(4£KXkQ500Ĺ2
Součet
čiŠtěni vnitřních ploch podlah nebo schodiŠť po
pdaŽenĹ dlaŽby chemickými prosÚedký
18.700
Přesun hmot procenrti pro podlahy z dlaŽdic v
objektech v do B m

Dokončovaci práce - obklMy
Ometeni (opráŠeni) stěny pii připravě podkkdu
70.300

m2

13.000
9.000
5.4óó
9.000

38.400

18.700

18.700

29i.487

25.70 480.50

96 5.47

m2 70.300 7.04
70.300

1 594.43

122 979,03
494.01

82 K 78112iOt 1 Nátěr penetraČní na stěnu m2 70.300 59.30 4 188.79

83 K 78¶!311¶2 tzolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 70,300 190.00 13 357.00m2
vrsNäch

84 K 781 S5 1031 Cebpbšné vyrovnáni podkladu sÉrkou ti 3 mm m2 70.300 188.00 13 218.40

9/10



VZMR 62/2023

PČ Typ KÓd

85 K 781471810

W
W
W
W

Popis

DemontáŽ obkladÔ z obkjMaček keramických
kladených do malty
(4mo+2500)'2'2so0
(2moŤ2Áxx))'2'3mo
(1M0+1AjQQ)'2'2AjU
Sou&t

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

m2 70.300 87,00 4 710.10

32.500
2Z000
10.800
70.300

Montáž obkladŮ vnitřních keramických
88 K 781474154 veik&rmátových hladkých přes 4 do kslm2 lepených m2 7CL30Q 550.00 38 865.00

fjexibihím lepidlem

87 M 59761001 obkkad ve&'ofomátový keramický hládký přes 4 do m2 80,845 50qoo 40 42250
6kWm2

W

88 K 781491511

W

70.3'1.15 Fřepočtené koe5oentem množství
Plastové profity ukonČovaci kladené do malty
38.400

80.845
m 38.400 64.00 2 329.60

38.400
80 K 781405142 PrŮnik obkladem kruhový přes ON 30 do ON 90 kus 8,000 76.40 458,40

ČiŠtěni vniŮnich ploch stěn po provedeni obkladu 70.300 25.70 1 808,71
DO K 7814052¶ l ,hemickými prosůedkY m2

W

91 K %8781201

D 784
92 K 784111001

VY
W
VY
W
W
VY
VY

70.3CK)
Přesun hmot procenmí pro obklady keramické v %
objektech v do 6 m

Dokončovací práce - malby a tapety
OpráŠeni (ometeni ) podkladu v místnostech v do 3,80

m2
m
(4mo+2soQ)'2'L50Q
(250O+2M0)'2'1.W
(L700+LOCK))'2'L5UQ
4.000'2.500
2.500'2.000
1.700'1.000
Součet

70.300

1 1%.294 2.80 3 340.62

18 703.50
57.800 5.89 328.88

19.500
¶3.500
8.100

10.000
5.000
1.700

57.800
ObrouŠeni podkladu omimutého v mismostech v do 57.800 18.80 071.0'4

m293 K 784111011 3.80 m

94 K 784121001 OŠkrabáni malby v misnostech v do 3.80 m m2 57.800 35.10 2 028.78

95 k 784121011 Ro=nýváni podkladu po oškmbáni maby " m2 57.800 17.70 1 023,®místnostech v do 3,80 m

98 K 784181401 Cebplošně vyhlazeni podkladu sádrovou stěrkou v m2 57.800 188.0'0 10 8%.40místnostech v do 3.8Ci m

97 K 784181101 Základni akrylátová jednonásobná bezbarvá penetracepodkladu v místnostech v do 3.80 m m2 57.800 18.30 1 057.74

98 K 784221101 D"cýnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobř" m2 57.800 42.00 2 427,80otěruvMomých v místnostech do 3.80 m

D VRN

D VRN8
09 K 081002DOO

D VRN9
100 K 093002000

vedlejší rozpočtové náklady

Přesun stavetmich kapacit
Doprava zaměstnanců

Ostatní náklady
Havárie. Živelné pohromy

9 806,00

5000,00
kpl 1900 5 000.00 5 000.00

4806.00
kpl 4 808.000 1.00 4 808.00

10/10


